
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ                                                                       Εύοσµος  6/5/2016 
 
     Αριθ. Πρωτ. : 19706 

ΘΕΜΑ: ∆ιενέργεια για εκτέλεση των υπηρεσιών µε τίτλο «Ετήσια συντήρηση 
συστηµάτων και µηχανηµάτων κλιµατισµού ∆ηµοτικών κτιρίων ∆ήµου 
Κορδελιού – Ευόσµου», αρ µελέτης 119/2016. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ   554/2016  

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου έχοντας υπόψη  
Τις διατάξεις : 
1. Ο Ν.2286/95 «Περί προµηθειών του ∆ηµοσίου τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων» όπως ισχύει 
2. του Π.∆ 28/80 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών των Ο.Τ.Α» (Φ.Ε.Κ 11/Α) 
3. Του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων» 
4. Το N.2362/95 (ΦΕΚ-247 Α') : Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους 

και άλλες διατάξεις 
5. Το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτη 
6. την αριθµ.170/2012 Πράξη του Ελ. Συν. Κλιµ. Τµ.7 
7. την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονοµίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
8. τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2016 
9. την υπ’ αριθµ. 119/2016 µελέτη της ∆/νσης  Πολιτικής  Προστασίας  και Συντηρήσεων Τεχνικών 

έργων, προϋπολογισµού 29.040,30 € 
10. το υπ’ αριθµ. πρωτ.  15124/01-4-2016 πρωτογενές αίτηµα µε Α∆ΑΜ:16REQ004134453 
11. την µε αριθ. µητρώου δεσµεύσεως 256/6-4-2016 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης Α∆Α: 6ΡΣΩΩΛΒ-

37Ξ που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου 
12. την υπ’ αριθ. 155/2016 (Α∆Α:7Γ95ΩΛΒ-ΥΑΕ, Α∆ΑΜ:16REQ004227743) απόφαση της Οικονοµικής 

επιτροπής µε την οποία έγινε η ψήφιση πίστωσης σε βάρος των ΚΑ 20.6262.02. 
13. την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 

                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη διενέργεια για την για εκτέλεση των υπηρεσιών µε τίτλο «Ετήσια συντήρηση συστηµάτων και 
µηχανηµάτων κλιµατισµού ∆ηµοτικών κτιρίων ∆ήµου Κορδελιού – Ευόσµου» προϋπολογισµού 29.040,30 
€, µε πρόχειρο διαγωνισµό. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
 

ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. ∆/ΝΣΗ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΣΥΝ/ΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΣΗΩΛΒ-ΡΙΕ


		2016-05-06T08:40:33+0300
	Athens




